
Miting "VICTORIA - PRIMORJE"
RIJEKA

16.2.2019.
17.2.2019.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

2. 200m SLOBODNO, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 200m FREESTYLE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Anja Klinar 1988 RADOVLJICA QA2 4 0765
50m: 100m: 1:01.21 150m: 1:32.50 200m: 2:03.51     1. 29.92     2. 31.29     3. 31.29     4. 31.0129.92

1:59.07+ 0.84 2:03.51

2 Stefania Pirozzi 1993 C.C. NAPOLI QA1 4 0762
50m: 100m: 1:00.49 150m: 1:32.19 200m: 2:03.65     1. 29.40     2. 31.09     3. 31.70     4. 31.4629.40

1:59.70+ 0.77 2:03.65

3 Laura Letrari 1989 BOLZANO NUOTO QA3 5 0732
50m: 100m: 1:01.29 150m: 1:33.47 200m: 2:05.36     1. 28.94     2. 32.35     3. 32.18     4. 31.8928.94

2:00.80+ 0.76 2:05.36

4 Janja Šegel 2001 FUŽINAR RAVNE QA3 4 0720
50m: 100m: 1:01.66 150m: 1:34.15 200m: 2:06.05     1. 29.79     2. 31.87     3. 32.49     4. 31.9029.79

1:58.38+ 0.89 2:06.05

5 Tjaša Oder 1994 FUŽINAR RAVNE QA1 3 0717
50m: 100m: 1:02.08 150m: 1:34.37 200m: 2:06.18     1. 30.24     2. 31.84     3. 32.29     4. 31.8130.24

2:04.00+ 0.77 2:06.18

6 Daša Tušek 2003 FUŽINAR RAVNE QA3 2 0715
50m: 100m: 1:02.36 150m: 1:34.64 200m: 2:06.31     1. 30.08     2. 32.28     3. 32.28     4. 31.6730.08

2:05.98+ 0.80 2:06.31

7 Vittoria Grotto 2000 MONTEBELLUNA QA3 3 0712
50m: 100m: 1:01.83 150m: 1:34.41 200m: 2:06.47     1. 30.00     2. 31.83     3. 32.58     4. 32.0630.00

2:02.96+ 0.73 2:06.47

8 Ana Matković 1993 PRIMORJE CO QA2 2 0700
50m: 100m: 1:02.16 150m: 1:34.25 200m: 2:07.19     1. 30.06     2. 32.10     3. 32.09     4. 32.9430.06

2:06.15+ 0.70 2:07.19

9 Mojca Hancman 2002 FUŽINAR RAVNE QA2 6 0694
50m: 100m: 1:03.17 150m: 1:35.52 200m: 2:07.57     1. 30.61     2. 32.56     3. 32.35     4. 32.0530.61

2:05.55+ 0.86 2:07.57

10 Sara Račnik 2002 FUŽINAR RAVNE QA1 5 0694
50m: 100m: 1:01.33 150m: 1:34.38 200m: 2:07.58     1. 29.52     2. 31.81     3. 33.05     4. 33.2029.52

2:01.77+ 0.78 2:07.58

11 Petra Barocsai 2001 ERDI USZO SPORT2 5 0694
50m: 100m: 1:02.87 150m: 1:35.54 200m: 2:07.59     1. 30.25     2. 32.62     3. 32.67     4. 32.0530.25

2:00.99+ 0.73 2:07.59

12 Gaia Capitanio 1998 PALLANUOTO TS2 3 0687
50m: 100m: 1:02.51 150m: 1:35.61 200m: 2:08.03     1. 30.14     2. 32.37     3. 33.10     4. 32.4230.14

2:03.64+ 0.75 2:08.03

13 Klara Bošnjak 2004 MEDVEŠČAK QB2 0 0686
50m: 100m: 1:03.17 150m: 1:36.61 200m: 2:08.07     1. 30.33     2. 32.84     3. 33.44     4. 31.4630.33

2:10.72+ 0.79 2:08.07

14 Paula Lončarević 2004 MEDVEŠČAK QB2 1 0683
50m: 100m: 1:02.27 150m: 1:35.57 200m: 2:08.26     1. 30.01     2. 32.26     3. 33.30     4. 32.6930.01

2:09.00+ 0.86 2:08.26

15 Elena Pravato 2002 NORD/EST H2O QB3 1 0666
50m: 100m: 1:03.13 150m: 1:36.77 200m: 2:09.37     1. 30.12     2. 33.01     3. 33.64     4. 32.6030.12

2:09.00+ 0.79 2:09.37

16 Sofia Pusceddu 2000 BOLZANO NUOTO3 0 0661
50m: 100m: 1:03.76 150m: 1:37.71 200m: 2:09.67     1. 30.56     2. 33.20     3. 33.95     4. 31.9630.56

2:10.56+ 0.82 2:09.67

17 Chiara Kesić 2001 GRDELIN3 7 0654
50m: 100m: 1:02.44 150m: 1:36.01 200m: 2:10.10     1. 29.85     2. 32.59     3. 33.57     4. 34.0929.85

2:08.07+ 0.74 2:10.10

18 Amber Baldani 2001 DUBRAVA1 7 0649
50m: 100m: 1:03.68 150m: 1:37.15 200m: 2:10.43     1. 30.45     2. 33.23     3. 33.47     4. 33.2830.45

2:08.72+ 0.88 2:10.43

19 Jessica Woodward 2003 HATFIELD S.C. QB1 8 0638
50m: 100m: 1:04.26 150m: 1:38.33 200m: 2:11.19     1. 30.04     2. 34.22     3. 34.07     4. 32.8630.04

2:09.48+ 0.75 2:11.19

20 Valnea Ramljak 2003 MLADOST QB7 5 0629
50m: 100m: 1:04.63 150m: 1:38.69 200m: 2:11.82     1. 31.30     2. 33.33     3. 34.06     4. 33.1331.30

2:16.28+ 0.77 2:11.82

21 Leona Coha 2002 DUBRAVA QB2 7 0628
50m: 100m: 1:04.26 150m: 1:38.32 200m: 2:11.87     1. 30.61     2. 33.65     3. 34.06     4. 33.5530.61

2:08.67+ 0.75 2:11.87

22 Špela Perše 1996 RADOVLJICA3 6 0625
50m: 100m: 1:05.56 150m: 1:39.24 200m: 2:12.13     1. 32.09     2. 33.47     3. 33.68     4. 32.8932.09

2:05.19+ 0.77 2:12.13
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Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Tesa Novak 2004 OLIMP-ZABOK QB3 8 0620
50m: 100m: 1:04.80 150m: 1:38.65 200m: 2:12.46     1. 31.08     2. 33.72     3. 33.85     4. 33.8131.08

2:09.32+ 0.79 2:12.46

24 Klara Kosanović 2004 KANTRIDA QB2 9 0618
50m: 100m: 1:04.02 150m: 1:38.52 200m: 2:12.61     1. 30.68     2. 33.34     3. 34.50     4. 34.0930.68

2:12.81+ 0.68 2:12.61

25 Jana Vranić 2000 ZAGREBAČKI PK1 9 0616
50m: 100m: 1:04.10 150m: 1:38.94 200m: 2:12.77     1. 30.31     2. 33.79     3. 34.84     4. 33.8330.31

2:12.90+ 0.74 2:12.77

26 Lucija Šulenta 2001 MEDVEŠČAK3 9 0612
50m: 100m: 1:05.19 150m: 1:39.89 200m: 2:13.00     1. 30.76     2. 34.43     3. 34.70     4. 33.1130.76

2:11.97+ 0.76 2:13.00

27 Petja Hribar 2002 TRIGLAV Kranj QB1 0 0592
50m: 100m: 1:04.52 150m: 1:39.59 200m: 2:14.49     1. 30.67     2. 33.85     3. 35.07     4. 34.9030.67

2:11.38+ 0.78 2:14.49

28 Ana Burazer 1999 ŠIBENIK8 4 0592
50m: 100m: 1:05.55 150m: 1:40.63 200m: 2:14.50     1. 31.55     2. 34.00     3. 35.08     4. 33.8731.55

2:13.46+ 0.84 2:14.50

29 Federica Groppo 2005 MONTEBELLUNA QB8 5 0592
50m: 100m: 1:05.40 150m: 1:40.40 200m: 2:14.51     1. 31.26     2. 34.14     3. 35.00     4. 34.1131.26

2:13.50+ 0.76 2:14.51

30 Ivana Prižmić 2002 GRDELIN1 2 0585
50m: 100m: 1:05.43 150m: 1:40.27 200m: 2:15.06     1. 31.47     2. 33.96     3. 34.84     4. 34.7931.47

2:07.00+ 0.77 2:15.06

31 Neža Dolenc Luznar 2004 RIBA Ljubljana8 9 0583
50m: 100m: 1:04.04 150m: 1:39.64 200m: 2:15.19     1. 30.09     2. 33.95     3. 35.60     4. 35.5530.09

2:15.71+ 0.73 2:15.19

32 Roberta Antonione 2002 PALLANUOTO TS1 6 0579
50m: 100m: 1:05.19 150m: 1:40.53 200m: 2:15.55     1. 30.83     2. 34.36     3. 35.34     4. 35.0230.83

2:05.64+ 0.79 2:15.55

33 Louise Fiddes 2001 HATFIELD S.C.1 1 0573
50m: 100m: 1:07.15 150m: 1:42.46 200m: 2:15.95     1. 32.33     2. 34.82     3. 35.31     4. 33.4932.33

2:09.26+ 0.84 2:15.95

34 Stefania Gallone 1998 PALLANUOTO TS2 8 0573
50m: 100m: 1:04.87 150m: 1:40.80 200m: 2:15.99     1. 31.01     2. 33.86     3. 35.93     4. 35.1931.01

2:09.43+ 0.79 2:15.99

35 Aja Emma Wesenschegg 2002 NEPTUN CELJE8 3 0571
50m: 100m: 1:06.36 150m: 1:41.06 200m: 2:16.17     1. 31.73     2. 34.63     3. 34.70     4. 35.1131.73

2:13.55+ 0.90 2:16.17

36 Michela Koraca 2003 KANTRIDA8 6 0567
50m: 100m: 1:05.72 150m: 1:41.61 200m: 2:16.44     1. 31.39     2. 34.33     3. 35.89     4. 34.8331.39

2:13.88+ 0.80 2:16.44

37 Irene Solaro 2001 PALLANUOTO TS8 7 0561
50m: 100m: 1:05.78 150m: 1:41.68 200m: 2:16.96     1. 31.24     2. 34.54     3. 35.90     4. 35.2831.24

2:14.10+ 0.77 2:16.96

38 Nika Pancirov 2002 SISAK JANAF7 4 0559
50m: 100m: 1:05.36 150m: 1:40.90 200m: 2:17.10     1. 31.07     2. 34.29     3. 35.54     4. 36.2031.07

2:15.73+ 0.84 2:17.10

39 Anna Szasz 2005 BEKESCSABA EUK7 2 0558
50m: 100m: 1:06.76 150m: 1:42.28 200m: 2:17.16     1. 31.79     2. 34.97     3. 35.52     4. 34.8831.79

2:16.81+ 0.85 2:17.16

40 Nuša Šegel 2003 FUŽINAR RAVNE8 1 0555
50m: 100m: 1:08.11 150m: 1:43.33 200m: 2:17.43     1. 32.61     2. 35.50     3. 35.22     4. 34.1032.61

2:14.74+ 0.81 2:17.43

41 Marta Morić 2005 PRIMORJE CO6 3 0552
50m: 100m: 1:07.70 150m: 1:42.89 200m: 2:17.70     1. 32.59     2. 35.11     3. 35.19     4. 34.8132.59

2:19.03+ 0.85 2:17.70

42 Stela Krajnik 2004 MLADOST8 2 0548
50m: 100m: 1:07.79 150m: 1:43.11 200m: 2:18.01     1. 32.53     2. 35.26     3. 35.32     4. 34.9032.53

2:14.04+ 0.82 2:18.01

43 Nika Oluić 2002 PRIMORJE CO8 0 0539
50m: 100m: 1:07.19 150m: 1:42.81 200m: 2:18.75     1. 32.03     2. 35.16     3. 35.62     4. 35.9432.03

2:15.05+ 0.87 2:18.75

44 Matilde Molin 2003 NORD/EST H2O6 1 0535
50m: 100m: 1:07.74 150m: 1:43.96 200m: 2:19.12     1. 32.31     2. 35.43     3. 36.22     4. 35.1632.31

2:21.45+ 0.80 2:19.12

45 Mara Škerlj 2005 MLADOST6 9 0531
50m: 100m: 1:06.78 150m: 1:43.68 200m: 2:19.50     1. 31.45     2. 35.33     3. 36.90     4. 35.8231.45

2:23.53+ 0.70 2:19.50

46 Ema Medved 2005 ČAKOVEČKI PK6 7 0529
50m: 100m: 1:08.26 150m: 1:44.07 200m: 2:19.64     1. 32.83     2. 35.43     3. 35.81     4. 35.5732.83

2:20.33+ 0.88 2:19.64

47 Denis Ćiković 2005 KANTRIDA6 6 0527
50m: 100m: 1:07.48 150m: 1:44.76 200m: 2:19.81     1. 31.80     2. 35.68     3. 37.28     4. 35.0531.80

2:19.13+ 0.89 2:19.81
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48 Lora Kalinić 2003 MLADOST7 7 0526
50m: 100m: 1:07.85 150m: 1:44.44 200m: 2:19.91     1. 32.03     2. 35.82     3. 36.59     4. 35.4732.03

2:17.31+ 0.89 2:19.91

49 Lara Bjelic 2004 BOLZANO NUOTO6 2 0523
50m: 100m: 1:08.94 150m: 1:45.64 200m: 2:20.16     1. 32.94     2. 36.00     3. 36.70     4. 34.5232.94

2:19.40+ 0.77 2:20.16

50 Olivera Šćrbak 2004 SISAK JANAF6 8 0522
50m: 100m: 1:07.28 150m: 1:44.68 200m: 2:20.30     1. 31.82     2. 35.46     3. 37.40     4. 35.6231.82

2:21.95+ 0.84 2:20.30

51 Luca Forgo 2004 BEKESCSABA EUK7 6 0520
50m: 100m: 1:08.98 150m: 1:45.37 200m: 2:20.47     1. 32.95     2. 36.03     3. 36.39     4. 35.1032.95

2:16.60+ 0.76 2:20.47

52 Lara Miota 2005 ARENA7 9 0517
50m: 100m: 1:06.67 150m: 1:43.36 200m: 2:20.74     1. 31.71     2. 34.96     3. 36.69     4. 37.3831.71

2:18.97+ 0.79 2:20.74

53 Lucija Pezelj 2005 GRDELIN7 8 0509
50m: 100m: 1:08.03 150m: 1:45.30 200m: 2:21.50     1. 31.90     2. 36.13     3. 37.27     4. 36.2031.90

2:17.99+ 0.82 2:21.50

54 Gloria Požgaj 2005 ČAKOVEČKI PK5 4 0508
50m: 100m: 1:08.28 150m: 1:45.28 200m: 2:21.52     1. 32.07     2. 36.21     3. 37.00     4. 36.2432.07

2:24.89+ 0.89 2:21.52

55 Leonarda Vrbat 2004 MEDVEŠČAK6 0 0497
50m: 100m: 1:08.18 150m: 1:45.58 200m: 2:22.56     1. 32.46     2. 35.72     3. 37.40     4. 36.9832.46

2:22.99+ 0.82 2:22.56

56 Lena Bornšek 2004 NEPTUN CELJE7 0 0485
50m: 100m: 1:10.30 150m: 1:47.24 200m: 2:23.78     1. 33.30     2. 37.00     3. 36.94     4. 36.5433.30

2:18.40+ 0.76 2:23.78

57 Doria Bušić 2005 MLADOST5 3 0471
50m: 100m: 1:08.46 150m: 1:46.57 200m: 2:25.15     1. 32.21     2. 36.25     3. 38.11     4. 38.5832.21

2:27.35+ 0.75 2:25.15

58 Bojana Szuts 2004 BEKESCSABA EUK6 5 0471
50m: 100m: 1:10.37 150m: 1:48.20 200m: 2:25.19     1. 33.60     2. 36.77     3. 37.83     4. 36.9933.60

2:19.00+ 0.90 2:25.19

59 Ida Tušek 2005 MEDVEŠČAK5 6 0470
50m: 100m: 1:10.89 150m: 1:48.62 200m: 2:25.22     1. 34.02     2. 36.87     3. 37.73     4. 36.6034.02

2:29.47+ 0.80 2:25.22

60 Lorena Bilušić 2005 SISAK JANAF5 7 0463
50m: 100m: 1:11.05 150m: 1:49.12 200m: 2:26.01     1. 33.56     2. 37.49     3. 38.07     4. 36.8933.56

2:32.52+ 0.83 2:26.01

61 Lara Belakušić 2003 MORE4 5 0458
50m: 100m: 1:09.19 150m: 1:47.92 200m: 2:26.52     1. 32.60     2. 36.59     3. 38.73     4. 38.6032.60

2:46.80+ 0.81 2:26.52

62 Natali Žgomba 1998 ARENA7 1 0449
50m: 100m: 1:09.39 150m: 1:47.63 200m: 2:27.45     1. 32.81     2. 36.58     3. 38.24     4. 39.8232.81

2:17.69+ 0.77 2:27.45

63 Sandra Vujić 2004 SISAK JANAF5 2 0423
50m: 100m: 1:13.23 150m: 1:52.49 200m: 2:30.46     1. 34.37     2. 38.86     3. 39.26     4. 37.9734.37

2:31.82+ 0.91 2:30.46

64 Valeria Fabijanić 2000 PULA7 3 0398
50m: 100m: 1:09.25 150m: 1:50.86 200m: 2:33.59     1. 32.53     2. 36.72     3. 41.61     4. 42.7332.53

2:16.47+ 0.90 2:33.59

65 Sara Aldžić 2005 SISAK JANAF5 1 0395
50m: 100m: 1:15.22 150m: 1:55.66 200m: 2:33.97     1. 36.16     2. 39.06     3. 40.44     4. 38.3136.16

2:35.08+ 0.95 2:33.97

66 Sara Kirin 2005 SISAK JANAF5 8 0392
50m: 100m: 1:13.11 150m: 1:54.18 200m: 2:34.36     1. 34.46     2. 38.65     3. 41.07     4. 40.1834.46

2:35.19+ 0.73 2:34.36

67 Lorena Kušan 2005 SISAK JANAF4 3 0343
50m: 100m: 1:18.51 150m: 2:01.14 200m: 2:41.35     1. 36.94     2. 41.57     3. 42.63     4. 40.2136.94

2:51.61+ 1.01 2:41.35

68 Klara Kirin 2005 SISAK JANAF4 4 0313
50m: 100m: 1:19.61 150m: 2:04.12 200m: 2:46.24     1. 37.23     2. 42.38     3. 44.51     4. 42.1237.23

2:42.52+ 0.90 2:46.24

DQ Giorgia Battiston 2002 PALLANUOTO TS Nepravilan start6 4 00
50m: 100m: 1:07.86 150m: 1:44.36 200m: 2:20.66     1. 31.85     2. 36.01     3. 36.50     4. 36.3031.85

2:19.00+ 0.66 2:20.66

NK Sara Dalla Betta 2006 NORD/EST H2O5 5 00
50m: 100m: 1:10.89 150m: 1:47.64 200m: 2:23.21     1. 34.01     2. 36.88     3. 36.75     4. 35.5734.01

2:25.33+ 0.91 2:23.21
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